
1

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αγρίνιο       

ΑΠΟΦΑΣΗ     / 2025

ΘΕΜΑ: «Διάθεση υπαλλήλων προς τη Κοινωφελή Επιχείρηση Δημοτικό Περιφερειακό Θέατρο Αγρινίου για τη 
συγκρότηση ομάδας έργου για την πράξη : «Technologies and digitisation to make archives villages of new 
memories and experiences», με Κωδικό MIS 6006471 ενταγμένη στο το πρόγραμμα Interreg  VI-A  Ελλάδα–Ιταλία 
2021–2027»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ87/Α’/07-06-2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 58 
παράγραφο ,  εδάφια δ και θ,

2. Τους υπηρεσιακούς φακέλους των υπαλλήλων του Δήμου Αγρινίου,
3. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου Αγρινίου,
4. Την αριθμ. 64993/13431/ 05-09-2011 (Φ.Ε.Κ.2183Β΄), απόφαση, Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου όπως ισχύει, περί «Έγκριση 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου.»,

5. Την αριθμ. 23/2025 (ΑΔΑ ΡΨΣΦΟΕΠΧ-ΤΥ9) απόφαση του του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Δημοτικό Περιφερειακό Θέατρο Αγρινίου με θέμα «Αίτημα προς το Δήμο Αγρινίου για τη 
διάθεση υπαλλήλων προς τη Κοινωφελή Επιχείρηση Δημοτικό Περιφερειακό Θέατρο Αγρινίου για τη 
συγκρότηση ομάδας έργου για το έργο : «Technologies and digitisation to make archives villages of new 
memories and experiences», με Κωδικό MIS 6006471 και προϋπολογισμό 201.348,00 € από το Αναπτυξιακό 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 2025»

6. Τις ανάγκες διάθεσης υπαλλήλων προς τη Κοινωφελή Επιχείρηση Δημοτικό Περιφερειακό Θέατρο Αγρινίου 
για τη συγκρότηση ομάδας έργου για την πράξη : «Technologies and digitisation to make archives villages of 
new memories and experiences», με Κωδικό MIS 6006471 ενταγμένη στο το πρόγραμμα Interreg  VI-A 
Ελλάδα–Ιταλία 2021–2027»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Διαθέτουμε τις κάτωθι υπαλλήλους προς τη Κοινωφελή Επιχείρηση Δημοτικό Περιφερειακό Θέατρο Αγρινίου 
για τη συγκρότηση ομάδας έργου για την πράξη: «Technologies and digitisation to make archives villages of 
new memories and experiences», με Κωδικό MIS 6006471 ενταγμένη στο το πρόγραμμα Interreg  VI-
AΕλλάδα–Ιταλία 2021–2027», : 

1. Γεωργία Ροντήρη κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών Προϊσταμένη Διεύθυνσης  Προγραμματισμού,  
Οργάνωσης και Πληροφορικής

2. Μαρία Κουρκούνη κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού,  υπάλληλος του  Τμήματος Προγραμματισμού της 
Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής



2

3. Βιργινία Παπαευθυμίου, ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού,  υπάλληλος του  Γραφείου Δημάρχου

Τα καθήκοντα των ανωτέρω υπαλλήλων στην ομάδα έργου θα καθοριστούν από το ΔΗΠΕΘΕ ανάλογα με τις 
ανάγκες για την άρτια υλοποίηση της πράξης «Technologies and digitisation to make archives villages of new 
memories and experiences»

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί:
1.Οριζόμενοι υπάλληλοι

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

                                                                                 


		2025-08-26T08:36:22+0300




